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Wroctaw, 27.01.2025 .

INFORMACJA NR 2 DLA
WYKONAWCOW

Dotyczy: Opracowania koncepcji przebudowy budynku C13 na terenie Dozamel Sp. z 0.0., przy
ul. Fabrycznej 10 we Wroctawiu

Numer sprawy nadany przez Zamawiajgcego: ZNI.51626.2.2025.PD

Szanowni Panstwo,

w zwiazku 2z pytaniami otrzymanymi od Oferentéw, bioracych udziat
w postepowaniu nr ZNI.51626.2.2025.PD, prowadzonym w sprawie opracowania
koncepcji przebudowy budynku C13 na terenie Dozamel Sp. z 0.0., przy ul. Fabrycznej 10
we Wroctawiu ponizej udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

Zwracam sie z pro$bg o informacje, jakie s3 wymagania Zamawiajagcego w kontekscie
funkcji projektowanego budynku.
Z udostepnionych materiatow wynika, ze przewazajacg powierzchnig sg pomieszczenia

magazynowe, natomiast bedziemy wdzieczni za uscislenie ewentualnych oczekiwan.

OdpowiedZ: Wstepne zatozenia Zamawiajgcego zakladajg, ze budynek C13 bedzie
budynkiem produkcyjnym z modutowym wnetrzem dostosowanym do powstania m.in.
matej produkcji oraz warsztatow samochodowych. Szacowana powierzchnia uzytkowa
budynku po przebudowie/rozbudowie od 2000 m? do maksymalnie 5000 m? Przewidziano
réwniez dodatkowg kondygnacje, ktéra bedzie petni¢ funkcje magazynowo-biurowg (w tym
np. self-storage).
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Zwracamy sie¢ z uprzejmg prosbg o przesuniecie terminu skladania ofert w ramach
niniejszego postepowania do dnia 05.02.2025 roku. Swoje prosbe motywujemy faktem
obecnie trwajacych ferii zimowych, ktére powodujg wiele nieobecnosci kadrowych w
firmach, os6b zwigzanych m.in. z wyceng ofert.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, Ze wyraza zgode na przesuniecie terminu skfadania
ofert. Nowy termin skfadania ofert wyznaczony zostat na dzier 05.02.2025 r. do godziny
12:00.

Z powazaniem
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